武汉市市政集团公司关于2015年度企业工法评审结果的公示
集团公司所属各单位：
    根据《武汉市市政建设集团有限公司企业工法管理办法》（武市政集团行字【2011】126号），武汉市市政建设集团技术委员会组织评审委员会于2015年12月1日对集团公司所属各单位申报的2015年度企业工法申报材料进行了认真评审，现将评审通过的35企业工法予以公示。
公示时间：2016年1月12日～2016年1月19日止。
    举报电话：027-87487022 (集团公司总工办)。
    联系人：程华强
附件：武汉市市政建设集团有限公司2015年企业工法汇总表
武汉市市政建设集团有限公司2015年企业工法汇总表
	序号
	工 法 名 称
	申报单位
	主要完成人
	工法编号

	1
	斜拉桥钢拱塔双向牵引竖转施工工法
	武汉市桥梁工程有限公司
	程华强 陈军 高云 杜新德 夏鹏
	WHSZGF2015-01

	2
	大跨径钢箱梁斜角顶推施工工法
	武汉市桥梁工程有限公司
	陈军  高云  程华强 尤国强 张哲
	WHSZGF2015-02

	3
	城市桥梁立柱高性能饰面清水混凝土施工工法
	武汉市市政工程机械化施工有限公司
	柯文汇 黄祥国 李天祥 徐平 于永龙
	WHSZGF2015-03

	4
	钢箱梁多点步履式无导梁顶推施工工法
	武汉市市政工程机械化施工有限公司
	于永龙 李胜强 徐平 柯文汇 黄柏林
	WHSZGF2015-04

	5
	钢箱梁二氧化碳气体保护焊焊接施工工法
	武汉市市政工程机械化施工有限公司
	彭晗 蔡大鹏 田久晖 夏博 周金峰
	WHSZGF2015-05

	6
	可在潮湿环境下施工的LM柔性防腐防水涂料施工工法
	武汉市市政工程机械化施工有限公司
	吴斌 李俊 徐平 刘宏志 陈帆
	WHSZGF2015-06

	7
	三轴搅拌桩内插H型钢围护施工工法
	武汉市市政工程机械化施工有限公司
	周金峰 徐恩宇 蔡大鹏 徐平 王峰
	WHSZGF2015-07

	8
	现浇混凝土箱梁振捣梁收面施工工法
	武汉市市政工程机械化施工有限公司
	范金榜 于永龙 刘志武 田坤 田琦
	WHSZGF2015-08

	9
	现浇箱梁门式支架与碗扣支架组合体系施工工法
	武汉市市政工程机械化施工有限公司
	蔡大鹏 夏博 田久晖 肖俊 彭晗
	WHSZGF2015-09

	10
	现浇箱梁一次性整体浇筑施工工法
	武汉市市政工程机械化施工有限公司
	夏博 蔡大鹏 田久晖 徐平 彭晗
	WHSZGF2015-10

	11
	现浇预应力混凝土箱梁超长束张拉施工工法
	武汉市市政工程机械化施工有限公司
	李胜强 兰拥 鲁国朗 刘明宝 桂巍
	WHSZGF2015-11

	12
	预埋管下料横梁封锚施工工法
	武汉市市政工程机械化施工有限公司
	黄祥国 邱宏胜 徐平 程曦 陈镇
	WHSZGF2015-12

	13
	大跨径贝雷梁支架施工工法
	武汉市市政建设集团经营发展公司
	严国齐 霍永利 吴中杰 李大龙 彭攀
	WHSZGF2015-13

	14
	梳齿板式伸缩缝植筋安装施工工法
	武汉市市政建设集团经营发展公司
	严国齐 李强 黄俊逸
	WHSZGF2015-14

	15
	磷酸盐水泥混凝土快速修补城市路面施工工法
	武汉市市政建设科研有限公司
	黄小霞 徐波 王鸿非 代小曼 代超
	WHSZGF2015-15

	16
	复杂环境下深基坑钢筋砼支撑爆破拆除施工工法
	武汉爆破有限公司
	谢先启 贾永胜 王洪刚 余伟成 刘昌邦
	WHSZGF2015-16

	17
	桥梁清水饰面涂装施工工法
	武汉市城建工程有限公司
	田军涛 何勇 江红涛 张玲 段诗骞
	WHSZGF2015-17

	18
	承台一次浇筑成型混凝土温度控制施工工法
	武汉市城建工程有限公司
	何文 江红涛 曾洁 陈迪 冯亮
	WHSZGF2015-18

	19
	GGM管道压浆剂真空灌浆施工工法
	武汉市城建工程有限公司
	胡鑫 江红涛 张玲 陈迪 韩文君
	WHSZGF2015-19

	20
	聚酯纤维沥青混合料面层施工工法
	武汉市城建工程有限公司
	蔡蓓 张旋 张玲 刘占股 冯亮
	WHSZGF2015-20

	21
	窄水道简易打桩船水下沉桩施工工法
	武汉市城建工程有限公司
	冯亮 何勇 唐昌尧 张玲 王强
	WHSZGF2015-21

	22
	水袋加载预压检测施工工法
	武汉市城建工程有限公司
	田军涛 何勇 曾洁 许涛 张玲
	WHSZGF2015-22

	23
	地铁盾构隧道小半径始发施工工法
	武汉市市政建设集团隧道工程公司
	蔡兵华 李忠超 黄超群 余望芝 彭静
	WHSZGF2015-23

	24
	高承压富水砂层盾构掘进面前方障碍物清除施工工法
	武汉市市政建设集团隧道工程公司
	谢思俊岚 蔡兵华 黄超群 李忠超 叶娟
	WHSZGF2015-24

	25
	盾构机平移转体施工工法
	武汉市市政建设集团隧道工程公司
	魏宗琦 蔡兵华 罗小东 朱侃 刘海锐
	WHSZGF2015-25

	26
	盾构隧道利用掘削砂土制备高性能浆液同步注浆施工工法
	武汉市市政建设集团隧道工程公司
	李忠超 蔡兵华 黄超群 余望芝 彭静
	WHSZGF2015-26

	27
	高承压富水砂层地下连续墙渗漏处治施工工法
	武汉市市政建设集团隧道工程公司
	戴圣显 蔡兵华 黄超群 叶娟
	WHSZGF2015-27

	28
	富水砂层地质条件下盾尾刷更换施工工法
	武汉市市政建设集团隧道工程公司
	余守龙 蔡兵华 李忠超 陈曦 魏宗琦
	WHSZGF2015-28

	29
	生态环保型榫槽联锁式护坡施工工法
	武汉市市政建设集团隧道工程公司
	艾艳芳 胡凯燕 金峰 金涛 方明杰
	WHSZGF2015-29

	30
	生态环保型自嵌式植生挡墙施工工法
	武汉市市政建设集团隧道工程公司
	艾艳芳 金峰 金涛 方明杰
	WHSZGF2015-30

	31
	预制小箱梁数控张拉施工工法
	武汉市市政路桥有限公司
	陈鹏 江漩 刘杰 周卫亮 叶浩羿
	WHSZGF2015-31

	32
	桥面沥青砼摊铺平整度精细控制施工工法
	武汉市市政路桥有限公司
	张勇 孙聪 黄明明 周杰 李波
	WHSZGF2015-32

	33
	桥隧砼面层精铣刨施工工法
	武汉市市政路桥有限公司
	张勇 郭鹏 周锐 刘冲 刘昆明
	WHSZGF2015-33

	34
	城市复杂边界条件下高压旋喷加型钢支护桩施工工法
	武汉市市政道路排水工程有限公司
	谢琰、刘曜华、肖福勤、蔡明霞、王鹏
	WHSZGF2015-34

	35
	抗滑、阻燃、降噪多功能隧道沥青路面施工工法
	武汉市市政建设集团有限公司
	胡曙光 谢先启 丁庆军 黄小霞 吕杰
	WHSZGF2015-35